& EONEHIP

1 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura 18.8 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 200 | FEN | 16 | NF | 6 NP | 37 | b 2

Cateqoria CDM
5 5 NATACION CICLISMO CARRERA

0S. 0S.

Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel = T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel

1 109 167 PABLO ROMERO FERNAGNDEZ NO FEDERADO 101 0:15:26 2,03 03:15 115 0:44:37 26,90 02:06 72 0:22:57 435
2 121 148 MARIO MATA LSPEZ NO FEDERADO 30 0:12:29 140 02:39 92 0:41:49 2870 (Q1:42 135 0:31:41 6,20
Cateqgoria JNF
- ‘; SO NATACION CICLISMO CARRERA

0S. 0S.

Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel

1 89

Clasificacion por Categorias
PROVISIONALES
TRIATLON DE ALBA DE TORMES

Localidad ‘

ALBA DE TORMES

Distancia

750 |

20000 H

5000

Fecha Carrera: ‘

domingo, 30 de agosto de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

YONATAN MARTIN

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO

Jurado de Competicién

MARCOS LOBO

YONATAN MARTIN

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA 5000

198 INEsS

Categoria JNM

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 9 43 JOSUE
2 44 170 ALFREDO
3 132 128 JAVIER

RODRIGUEZ BENITO

Apellidos

GOMEZ CASANOVA
SANCHEZ DE FRUTOS
GONZGLEZ MORIN

C.D. TRIATLON LAGUNA DE

Club

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
NO FEDERADO
NO FEDERADO

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

3 0:12:35 141

2 0:10:14 122
61 0:14:03 152
81 0:14:32 156

01:53 3 0:42:59 2792

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel
01:45 17 0:37:02 3240
02:06 41 0:38:29 3118
02:57 126 0:46:31 25,80

01:30

CARRERA

01:18

10 0:25:39 5,08

T 2 Pos /Tiempo/Vel

18 0:19:59 3,60
01:25 51 0:22:11 4,26
01:26 127 0:28:08 5.38

== CASTILLA

Xy LEON
| e

Tiempo
Meta

1:28:21
1:30:20

Tiempo
Meta

1:24:36

Tiempo
Meta

1:10:18
1:18:14
1:33:34

Dif
0:23:18
0:25:17

Dif
0:19:33

Dif
0:05:15
0:13:11
0:28:31
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Categoria SUB23F

Pos. Pos.
Cat.

1 116 188

2 136 19

Gen. Dorsal Nombre

ELSA
M® VICTORIA

Categoria SUB23M

Pos. Pos.
Cat. Gen.

L 14 20
2 16 38
3 56
4 64 109
5 68 42

177

74 125
! 80 100
8 95 172
9 104 161
10 135 123
1 140 133
2 4 m
13 144 129

W 151 168

Dorsal Nombre

JOSE MANUEL
JOSE RAUL
OSCAR
DAVID
ALVARO
MANUEL
JOSE

ANGEL LUIS
JORGE

MANUEL FRANCISCO

ALBERTO
MARCOS
JORGE
MARCOS

Cateqoria VI1F

Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

1 108 186 CONCEPCION
2 134 200 MAYTE

Categoria V1M

Pos. Pos.
Cat.

Gen. porsal Nombre

Apellidos
GARCIA HERNANDEZ
RANGEL MARTIN

Apellidos

HERNANDEZ CASADO
MARTINEZ HERNANDEZ
SIERRA VICENTE
BECERRO RECIO
CARTON HURTADO
GSMEZ GARCiA

SIERRA GARCIA
SANCHEZ GARCIA
PORTELA VILLAGARCIA
GARCIA PEREZ
GUINALDO JIMENEZ
BRAVO GARCIA
GONZALEZ MORIN
ROMERO FERNGNDEZ

Apellidos

ENGENIOS GONZALEZ
RODRIGUEZ GONZALEZ

Apellidos

Club
CLUB TRIATLON SALAMAN
CLUB TRIATLON SALAMAN

Club

CLUB TRIATLON SALAMAN
ARCOS TRIATLON ALBACE
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. TRIMEDCA

NO FEDERADO

TRITECH UNIVERSITARIO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

C.T. TALAVERA TRAINING
C.T. TALAVERA TRAINING

Club

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

7 0:14:14 154

8 0:14:22 155

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

26 0:12:22 139
12 0:11:54 135
67 0:14:09 153
79 0:14:29 156
17 0:12:05 137
105 0:15:43 2,06
63 0:14:04 153
85 0:14:48 158
86 0:14:50 159
122 0:16:53 215

144 0:21:45 254

134 0:18:03 224

73 0:14:20 155

130 0:17:47 222

NATACION
Pos /Tiempo/Vel
4 0:13:18 146

11 0:15:19 203

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:27 11 0:46:07 26,02
03:15 15 0:50:03 2398

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:44 19 0:37:17 3219

01:37 25 0:37:30 32,00

02:37 49 0:38:56 3082

02:28 63 0:39:58 30,03

01:55 98 0:42:21 2834

02:35 75 0:40:49 29,40

03:32 40 0:38:26 3122

02:28 88 0:41:38 2882

01:15 119 0:44:46 26,81
03:23 127 0:46:35 2576
00:27 130 0:47:24 2532
02:45 131 0:47:37 25,20
02:58 135 0:50:09 2393

03:35 138 0:52:01 23,07

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:54 9 0:44:44 26,83

02:51 10 0:46:06 26,03

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

T2

01:37
01:35

T2

01:19
01:28
01:33
01:47
01:41
02:03
01:42
01:52
01:47
01:59
02:01
01:38
02:08
01:52

T2

01:58
01:56

T2

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

8 0:24:54 459
12 0:26:42 5.20

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

12 0:19:29 354
23 0:20:29 406
71 0:22:53 435
57 0:22:20 428
86 0:23:37 443
33 0:20:58 412
103 0:25:10 5,02
96 0:24:26 453
94 0:24:18 452
121 0:26:48 522
115 0:25:59 512
125 0:27:42 532
131 0:29:13 551

134 0:29:39 556

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel
9 0:24:56 459

14 0:29:18 552

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

1:29:19
1:35:57

Tiempo
Meta

112:11
:12:58
:20:08
:21:02
:21:39
:22:08
122:54
:25:12
126:56
:35:38
:37:36
:37:45
:38:48
144:54

Tiempo
Meta

1:27:50
1:35:30

Tiempo
Meta

Dif
0:24:16
0:30:54

Dif
0:07:08
0:07:55
0:15:05
0:15:59
0:16:36
0:17:05
0:17:51
0:20:09
0:21:53
0:30:35
0:32:33
0:32:42
0:33:45
0:39:51

Dif
0:22:47
0:30:27

Dif
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1
13
15
17
27
28
30
31
33
34
35
40
41
48
51
66
70
76
82
83
93
101
m
114
115
118
119
126
149
150

71
45
49
86
66
55
97
23
)
78
32
77
99
127
10
14
28
138
174

79
65
101
166
149
176
139
135
119
103

GUILLERMO

LUIS FERNANDO

ROBERTO
JESUS MIGUEL
MANUEL MARTA
MIGUEL

FELIX

MIGUEL ANGEL
JAVIER

LUIS GUSTAVO
MARIO

DAVID
ADOLFO
GERMAN

LUIS MIGUEL
ROBERTO
JAIME
MANUEL
ALBERTO
GONZALO
ROBERTO
ISAAC
IGNACIO
JOSE ANGEL
JOSE ANGEL
SERGIO

dNGEL ANTONIO

JUAN CARLOS
MANUEL
ROMAN

SANCHEZ MAESTRO
FLORES MARTIN
PISADOR CESTEROS
GUTIERREZ TEJEDOR
MARINO CARRENO
HUCHET

SANZ ARROYO

MARTIN CASAS

CID GIL

PEDRAZA GALINDO
SANTIAGO SANCHEZ
LAZARO DELGADO
VALENTIN FERNANDEZ
GONZALEZ BOMBIN
CACERES RIVAS

DE VEGA SANCHEZ
OLIVA RANCHAL
HERNGNDEZ MESONERO
SANCHEZ MARTIN
ALBA MARTIN

SANZ FERNANDEZ
BALIN VEGA

GASULLA FERNANDEZ
RODRIGUEZ RUANO
MELLADO PEREZ
SANTANA VALENCIA
HERNGNDEZ MESONERO
HERNANDEZ JIMENEZ
GARCiA FLORES
ACEVEDO TRIGUERO

INDEPENDIENTE

C.T. TALAVERA TRAINING
CD TRIATLON BOMBEROS
TRIATLON PALENCIA

CLUB TRIATLON LEON
CLUB DEPORTIVO TRIATLO
TRIATLON PISUERGA-TRIP
CLUB TRIATLON SALAMAN
TRIATLON PISUERGA-TRIP
SELER UNIVEST TRIATHLO
CLUB TRIATLON SALAMAN
SELER UNIVEST TRIATHLO
TRIATLON PISUERGA-TRIP
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMAN
CLUB TRIATLON SALAMAN
CLUB TRIATLON SALAMAN
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON SALAMAN
SELER UNIVEST TRIATHLO
CLUB IBERIA TRIATLON
X3M

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

107
10
56
22

68

123
41
51
58
28
115

125
116
47
52

109
82

124
97
117
110
121

133

0:09:57
0:12:23
0:14:09
0:13:28
0:13:57
0:15:52
0:11:26
0:13:55
0:12:10
0:13:45
0:14:10
0:11:04
0:16:56
0:13:06
0:13:47
0:13:57
0:12:26
0:16:30
0:17:11
0:16:30
0:13:34
0:13:49
0:16:10
0:14:43
0:17:04
0:15:13
0:16:35
0:16:10
0:16:43
0:18:00

1,20
1,39
153
148
152

2,07

1,50
153
1,29
2,15
145
1,50
152

1,39

1,49
151
2,09

158

2,02
2,13
2,09
2,14

2,24

01:50
01:38
02:23
01:28
02:27
02:30
01:41
02:26
01:57
02:14
02:10
01:49
00:00
03:19
02:33
02:10
01:27
01:55
02:21
02:28
02:42
02:49
03:47
02:23
03:00
03:51
02:44
03:07
04:04
03:37

15
23
10
24
28
21
38
29
37
34
44
71
48
74
54
79

106
61
62
84
97

107

104

109
110
117
112
116

136

137

0:36:30
0:37:23
0:35:59
0:37:25
0:37:43
0:37:20
0:38:23
0:37:49
0:38:14
0:38:07
0:38:36
0:40:31
0:38:55
0:40:45
0:39:10
0:41:03
0:43:30
0:39:50
0:39:57
0:41:13
0:42:20
0:43:52
0:43:17
0:44:08
0:44:21
0:44:42
0:44:23
0:44:41
0:50:14
0:50:56

32,88
32,10
33,35
32,07
31,82
32,14
31,26
31,73
31,39
31,48
31,09
29,62
30,84
29,45
30,64
29,23
27 59
30,13
30,04
29,11
28,35
27,36
27,72
27 19
27,06
26,85
27,04
26,86
23,89

2356

01:28
01:24
01:18
01:18
01:34
01:37
01:29
02:16
01:34
01:47
01:29
01:40
01:35
01:39
01:42
01:50
02:00
01:44
01:38
01:49
01:34
01:59
02:07
01:57
02:04
02:11
01:44
02:01
02:00
01:55

42

14
13

59

41
17
11
64
24
19
61
55
56
62
46
37
97
89

114
66
87
98
106
132
130

0:21:41
0:19:10
0:18:45
0:19:35
0:19:29
0:17:59
0:22:23
0:19:02
0:21:34
0:19:57
0:19:28
0:22:36
0:20:30
0:20:01
0:22:26
0:22:15
0:22:18
0:22:28
0:21:55
0:21:15
0:24:34
0:23:46
0:23:16
0:25:59
0:22:41
0:23:43
0:24:41
0:25:32
0:29:22
0:28:57

420 1:11:26 0:06:23
350 1:11:58 0:06:55
345 1:12:34 0:07:31
355 1:13:14 0:08:11
354 1:15:10 0:10:07
336 1:15:18 0:10:15
429 1:15:22 0:10:19
348 1:15:28 0:10:25
419 1:15:29 0:10:26
359 1:15:50 0:10:47
354 1:15:53 0:10:50
431 1:17:40 0:12:37
406 1:17:56 0:12:53
400 1:18:50 0:13:47
429 1:19:38 0:14:35
427 1:21:15 0:16:12
428 1:21:41 0:16:38
430 1:22:27 0:17:24
423 1:23:02 0:17:59
415 1:23:15 0:18:12
455 1:24:44 0:19:41
445 1:26:15 0:21:12
439 1:28:37 0:23:34
512 1:29:10 0:24:07
432 1:29:10 0:24:07
445 1:29:40 0:24:37
456 1:30:07 0:25:04
506 1:31:31 0:26:28
552 1:42:23 0:37:20
547 1:43:25 0:38:22
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81 156 59 FRANCISCO JOSE

Cateqoria V2F
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 129 183

Cateqgoria V2M
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

M MANUELA

1 43 57 EMILIO

2 45 39 JOSE MARIA

8 65 76 LUIS ANDRES
4 79 47 Luis

5 84 50 MANUEL

6 94 B6 FELIX

7 100 147 SALVADOR

8 103 142 PEDRO

9 130 124 JOSE MANUEL
10 131 70 MARTIN

I 147 153 JOSé ANTONIO

12 148 169 GABRIEL

MENA MARTIN

Apellidos
NIETO OLIVA

Apellidos

GONZALEZ LORENZO
ORDAX HERNANDO
GALGUERA VILLA
CALVO SANCHEZ
SEISDEDOS LOPEZ
CARTON TAPIA
MARTIN SORIA
LOPEZ CASTRO
GOMEZ GARCIA
SANCHEZ MACIAS
NORIEGA VILLAFARE
RUANO MONZON

CLUB DEPORTIVO TRIATLO 141 0:18:52 231

NATACION

Club Pos /Tiempo/Vel

C.D. ATALANTA 6 0:14:06 153

NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
CLUB DEPORTIVO TRIATLO 119 0:16:38 2.3
C.A.T.PARQUESOL 36 0:12:56 143

SELER UNIVEST TRIATHLO 127 0:17:19 219
CD TRIATLON BOMBEROS 48 0:13:39 149
CD TRIATLON BOMBEROS 92 0:15:04 201

CLUB DEPORTIVO TRIATLO 108 0:16:05 2,09

NO FEDERADO 128 0:17:19 219
NO FEDERADO 77 0:14:26 155
NO FEDERADO 94 0:15:07 201
INDEPENDIENTE 143 0:19:37 237
NO FEDERADO 132 0:17:57 2724
NO FEDERADO 131 0:17:49 223

03:38 140 0:55:42 2154

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

02:41 8 0:43:55 2732

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:23 32 0:38:02 3155

01:23 86 0:41:22 2901

02:12 31 0:37:56 31,63

02:29 87 0:41:32 28,89

02:50 33 0:38:04 3152

03:14 81 0:41:06 2920

02:25 93 0:41:51 28,67

03:07 114 0:44:34 2693
03:51 124 0:45:48 26,20
04:09 101 0:42:43 28,09
03:37 132 0:48:39 24,67

00:41 139 0:53:03 22,62

02:17 140 0:42:22

CARRERA

T 2 Pos /Tiempo/Vel

02:04 15 0:29:48

CARRERA

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:37 22 0:20:22

01:35 35 0:21:03
01:41 49 0:22:06
01:55 76 0:23:01
02:00 113 0:25:52
01:47 67 0:22:42
01:53 68 0:22:46
02:04 63 0:22:31
02:10 108 0:25:39
02:37 88 0:23:45
01:45 133 0:29:23

01:59 126 0:27:54

8,28 2:02:51
Tiempo
Meta

558 1:32:34
Tiempo
Meta

404 1:18:02
413 1:18:19
425 1:21:14
436 1:22:36
510 1:23:50
432 1:24:54
433 1:26:14
430 1:26:42
508 1:32:35
445 1:32:51
553 1:41:21
535 1:41:26

0:57:48

Dif
0:27:31

Dif
0:12:59
0:13:16
0:16:11
0:17:33
0:18:47
0:19:51
0:21:11
0:21:39
0:27:32
0:27:48
0:36:18
0:36:23
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